

Pol.č.	kód pol.	Práce a dodávky HSV text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	001	Zemní práce								
1	C-113107031-0	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech ručně	m2	1,62	1 850,00	2 997,00	0,000	0,000	0,325	0,527
2	C-139711101-0	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,32	3 985,00	1 291,14	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-162701105-0	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,10	565,00	54,92	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-171201201-0	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,10	35,00	3,40	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-171201211-0	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,18	285,00	50,09	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-174101101-0	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	0,23	185,00	41,96	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-181951102-0	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	1,62	25,00	40,50	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce				4 479,00				
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení								
8	C-612311141-0	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,10	485,00	17 993,50	0,017	0,643	0,000	0,000
9	C-612321121-0	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>pod KO</i>	m2	36,50	395,00	14 417,50	0,015	0,562	0,000	0,000
10	C-622143004-0	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	3,90	80,00	312,00	0,000	0,000	0,000	0,000
11	H-59071055-1	Fólie okenní exteriér vodotěsná paropropustná pp s butylem 100mm	m	4,29	75,00	321,75	0,000	0,000	0,000	0,000
12	H-59071049-1	Fólie okenní interiéru vodotěsná paropropustná pp s butylem 100mm	m	4,29	80,00	343,20	0,000	0,000	0,000	0,000
13	C-622325212-0	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	1,00	525,00	525,00	0,013	0,013	0,000	0,000
14	C-624635351-0	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	9,78	175,00	1 711,50	0,000	0,004	0,000	0,000
15	C-629135102-0	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z mc š do 300 mm	m	0,80	150,00	120,00	0,021	0,017	0,000	0,000
16	C-632451446-0	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. c 25 běžný	m2	16,70	495,00	8 266,50	0,089	1,492	0,000	0,000
17	C-631311115-0	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostř tř. c 20/25	m3	0,28	3 980,00	1 108,51	2,453	0,683	0,000	0,000
18	C-631319171-0	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vlož výtzuže	m3	0,28	485,00	135,08	0,000	0,000	0,000	0,000
19	C-631362021-0	Výtzuž mazanin svařovanými sítěmi kari	t	0,01	66 825,00	940,84	1,063	0,015	0,000	0,000
20	C-631312141-0	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,24	8 695,00	2 112,89	2,256	0,548	0,000	0,000
21	C-632451021-0	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v pásu - <i>vnitřní parapet</i>	m2	0,24	425,00	102,00	0,050	0,012	0,000	0,000
22	C-634111116-0	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	12,98	265,00	3 439,70	0,000	0,002	0,000	0,000
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				51 849,97				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce								
23	C-919735124-0	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	10,80	625,00	6 750,00	0,000	0,001	0,000	0,000
24	C-952901111-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,00	190,00	4 750,00	0,000	0,001	0,000	0,000
25	C-952901102-0	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2	m2	1,28	70,00	89,60	0,000	0,000	0,000	0,000
26	C-977151122-0	Jádrové vrty diamantovými korunkami do d 130 mm do stavebních materiálů	m	0,60	6 745,00	4 047,00	0,001	0,001	0,053	0,032
27	C-985331211-0	Dodatečné vlepování betonářské výtzuže d 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,00	2 585,00	2 585,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				18 221,60				
Díl:	096	Bourání								
28	C-965045113-0	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	17,29	198,00	3 423,02	0,000	0,000	0,090	1,556
29	C-965081213-0	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	17,29	165,00	2 852,52	0,000	0,000	0,035	0,605

30	C-966079851-0	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2	kus	6,00	25,00	150,00	0,000	0,000	0,000	0,000
31	C-968062354-0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,92	685,00	630,20	0,000	0,000	0,075	0,069
32	C-968072455-0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,99	525,00	1 045,23	0,000	0,000	0,076	0,151
33	C-978013191-0	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 100 %	m2	73,29	145,00	10 627,63	0,000	0,000	0,046	3,372
34	C-978023411-0	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo kominového	m2	73,29	115,00	8 428,81	0,000	0,000	0,014	1,026
35	C-978059541-0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	35,22	195,00	6 867,61	0,000	0,000	0,068	2,395
36	C-985131311-0	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	73,29	385,00	28 218,18	0,000	0,000	0,000	0,000
37	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,80	1 655,00	16 213,60				
38	C-997013501-0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,80	525,00	5 143,29			sut'	
39	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	186,14	25,00	4 653,45			hsv	9,732
40	C-997013801-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,08	235,00	489,37			psv	0,065
41	C-997013814-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,01	3 250,00	21,06			celkem	9,797
42	C-997013831-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,71	2 360,00	18 190,49				
S	Celkem za 096	Bourání celkem				106 954,46				
Díl: 099		Přesun hmot								
43	C-998011001-0	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,99	625,00	2 496,83	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 99	Přesun hmot				2 496,83				
		Práce a dodávky PSV								
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
44	C-711131811-0	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	1,62	35,00	56,70	0,000	0,000	0,004	0,006
45	C-711111001-0	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	1,62	25,00	40,50	0,000	0,000	0,000	0,000
46	H-11163150-1	Lak penetrační asfaltový	t	0,00	125 655,00	89,57	1,000	0,001	0,000	0,000
47	C-711141559-0	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné naip	m2	1,62	225,00	364,50	0,000	0,001	0,000	0,000
48	H-62853003-1	Pás asfaltový natavitelný modifikovaný sbs tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou pe fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	1,86	425,00	791,78	0,001	0,002	0,000	0,000
49	R-711191201-101	Stěrková hydroizolace + penetrace vodorovná na betonu v místech spojů páska	m2	4,22	385,00	1 624,70	0,000	0,000	0,000	0,000
50	R-711191202-101	Stěrková hydroizolace + penetrace svislá na zdivu v místech spojů páska	m2	1,35	545,00	736,73	0,000	0,000	0,000	0,000
51	C-998711201-0	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	37,04	10,00	370,45	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 074,92				
Díl: 713		Izolace tepelné								
52	C-713121111-0	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, deskami 1 vrstva	m2	4,22	55,00	232,10	0,000	0,000	0,000	0,000
53	H-28375915-1	Deska eps 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm	m2	4,43	590,00	2 614,29	0,004	0,016	0,000	0,000
54	C-998713201-0	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	28,46	5,00	142,32	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 713	Izolace tepelné				2 988,71				
Díl: 763		Sádkartonové konstrukce								
55	C-763111343-0	Sdk příčka tl 100 mm profil cw+uw 75 desky 1xh2df 12,5 ti 60 mm ei 45 rw 45 db	m2	15,41	2 155,00	33 208,55	0,028	0,434	0,000	0,000

56	C-763113337-0	Sdk příčka instalační tl 270 mm zdvojený profil cw+uw 75 desky 2xh2df 12,5 tl 60 mm ei 90 52 db	m2	3,26	3 380,00	11 018,80	0,053	0,172	0,000	0,000
57	C-763111717-0	Sdk příčka základní penetrační nátěr	m2	37,34	90,00	3 360,60	0,000	0,007	0,000	0,000
58	C-763131411-0	Sdk podhled desky 1xa 12,5 bez tl dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud S2	m2	19,32	1 655,00	31 974,60	0,012	0,236	0,000	0,000
59	C-763131451-0	Sdk podhled deska 1xh2 12,5 bez tl dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud S1	m2	1,60	1 325,00	2 120,00	0,013	0,020	0,000	0,000
60	C-763131714-0	Sdk podhled základní penetrační nátěr	m2	20,92	65,00	1 359,80	0,000	0,002	0,000	0,000
61	C-763111718-0	Sdk příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	33,60	135,00	4 536,00	0,000	0,001	0,000	0,000
62	C-998763200-0	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	875,78	15,00	13 136,75	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 763	Sádrokartonové konstrukce				100 715,10				
Díl: 764		Klempířské konstrukce								
63	C-764002851-0	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,75	140,00	105,00	0,000	0,000	0,002	0,001
64	R-764226405-101	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al, Mg, Si plechu vč. krytek rš 360 mm	m	0,75	1 955,00	1 466,25	0,001	0,001	0,000	0,000
65	C-998764201-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	15,71	5,00	78,56	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 764	Klempířské konstrukce				1 649,81				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
66	C-766691911-0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	1,00	35,00	35,00	0,000	0,000	0,013	0,013
67	C-766691914-0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,00	55,00	55,00	0,000	0,000	0,024	0,024
68	C-766000000-101	Dřevěné okno 1-křídly prvek sklápěcí lepený EUROPROFIL 800/1150 mm certifikovaný součinitel prostupu tepla Uw=1,2 W/m2K, izolační dvojsklo (MAT) Ug=1,1 W/m2K, "teplý rámeček" TGI-SPACER, pákový mechanismus GEZE ALU okapnice na křídle rámu - dodávka+montáž+osazení+kování+povrchová úprava 1/W	ks	1,00	22 045,00	22 045,00	0,000	0,000	0,000	0,000
69	C-766000000-102	Dveře jednokřídlové vstupní, kazetové - replika 1075/2220 mm vč. dřevěné rámové zárubně - dodávka+montáž+osazení+kování+povrchová úprava 01/P	ks	1,00	42 865,00	42 865,00	0,000	0,000	0,000	0,000
70	C-766000000-103	Dveře jednokřídlové 700/1978 mm Sapeli Klima I. Typ HPL Elegant Komfort plně hladké s polodrážkou vč. ocelové zárubně - dodávka+montáž+osazení+kování+povrchová úprava 02/L	ks	1,00	15 650,00	15 650,00	0,000	0,000	0,000	0,000
71	C-766694111-0	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,00	280,00	280,00	0,000	0,000	0,000	0,000
72	H-60794103-1	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	0,80	645,00	516,00	0,005	0,004	0,000	0,000
73	H-60794121-1	Koncovka pvc k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,00	110,00	220,00	0,000	0,000	0,000	0,000
74	C-998766201-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	816,66	5,00	4 083,30	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 766	Konstrukce truhlářské				85 749,30				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
75	C-767000000-101	Nástěnné zrcadlo lepené do obkladu 1300/600 mm - dodávka+montáž+osazení 1	ks	1,00	6 500,00	6 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000
76	C-767000000-102	Zásobník na toaletní papír MERIDA COMBO MINI bílý, plastový - dodávka+osazení 2	soub	1,00	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
77	C-767000000-103	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - 1x štětka, 1x držák montovaný na stěnu (plast)	soub	1,00	420,00	420,00	0,000	0,000	0,000	0,000
78	C-767000000-104	Plastový dávkovač pěnového mýdla 1ks MERIDA TOP + 2 ks mýdla BALI PLUS - dodávka+osazení 3	soub	1,00	850,00	850,00	0,000	0,000	0,000	0,000
79	C-767000000-105	Zásobník na papírové ručníky v rolích MERIDA TOP - MAXI - dodávka+osazení 4	soub	1,00	6 500,00	6 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000

80	C-767000000-106	Koš odpadkový drátěný (na papírové ručníky), 6 litrů	kus	1,00	925,00	925,00	0,001	0,001	0,000	0,000
81	C-767000000-107	Věšákový trojháček na stěnu kabiny WC - dodávka+osazení	kus	1,00	320,00	320,00	0,000	0,000	0,000	0,000
82	C-998767201-0	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	167,15	5,00	835,75	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické				17 550,75				
Díl: 771		Podlahy keramické								
83	C-771574113-0	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem P1, 2	m2	20,92	860,00	17 991,20	0,006	0,133	0,000	0,000
84	C-771577151-0	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,22	30,00	126,60	0,000	0,000	0,000	0,000
85	R-59700000-101	Dlaždice keramické Taurus R10 dodávka +8%	m2	22,59	865,00	19 543,46	0,018	0,411	0,000	0,000
86	C-771121011-0	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,92	155,00	3 242,60	0,000	0,006	0,000	0,000
87	C-998771201-0	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	409,04	5,00	2 045,19	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 771	Podlahy keramické				42 949,06				
Díl: 781		Obklady keramické								
88	C-781474113-0	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	54,10	860,00	46 526,00	0,006	0,327	0,000	0,000
89	R-59700000-101	Obklad keramický - dodávka +8%	m2	58,43	740,00	43 236,72	0,013	0,754	0,000	0,027
90	C-781494111-0	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	46,20	365,00	16 863,00	0,000	0,014	0,000	0,000
91	C-998781201-0	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 066,26	5,00	5 331,29	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 781	Obklady keramické				111 957,01				
Díl: 783		Nátěry								
92	C-783817421-0	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	1,00	420,00	420,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 783	Nátěry				420,00				
Díl: 784		Malby								
93	C-784211101-0	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v do 3,80 m	m2	53,00	120,00	6 360,00	0,000	0,014	0,000	0,000
94	C-784181121-0	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,00	65,00	3 445,00	0,000	0,011	0,000	0,000
95	C-784171101-0	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,92	15,00	313,80	0,000	0,000	0,000	0,000
96	H-28329041-1	Fólie pe separační či ochranná tl. 0,1mm	m2	23,01	25,00	575,30	0,000	0,009	0,000	0,000
S	Celkem za 784	Malby				10 694,10				